3. En l'Office de la Commémoration de tous les Fidèles défunts, on ne fait aucune Mémoire d'une Fête quelconque ni d'un Office occurrent : si donc cet Office ne peut être transféré selon les Rubriques, il s'omet entièrement.

4. Pour la Mémoire d'un jour durant une Octave même privilégiée quand elle est à faire, parce que ce jour est le suivant, on prend l'Antienne et le Verset des 1^{res} Vêpres de la Fête, à moins qu'il n'y en ait de propres pour chacun des jours de l'Octave, ou de spéciaux assignés à l'Octave entière, ou enfin que ceux de la Fête ne soient indiqués comme ne pouvant être employés en dehors de son jour.

VARIAT. : DE SYMBOLO ATHANASIANO

per totam Octavam assignata, aut denique nisi extra diem festum sint incongrua.

5. Quando plures fieri debeant Commemorationes, cauto quod in Vesperis semper fit prima Commemoratio de Officio concurrenti, cujusvis ritus et dignitatis, si ea facienda sit juxta Rubricas, et quod, exstante in pluribus simplicatis Officiis pari nobilitate, Commemoratio pro I Vesperis Commemorationi pro II Vesperis, etiam infra Octavam Nativitatis Domini, anteponitur; tam in Vesperis quam in Laudibus, hic ordo servatur, præposita quidem Commemoratione Officii juxta titulum II nobilioris, si plura Officia ad unum eundemque e numeris mox ponendis referantur: 1. de Dominica qualibet vel de Vigilia Epiphaniæ, et, ante Dominicam minorem, et ipsam Vigiliam, de quolibet Festo Domini, quod Officio Dominicæ hujusmodi ac Vigiliæ, ut dictum est titulo IV, num. 5, in occurso præfertur; 2. de die infra Octavam Epiphaniæ aut Corporis Christi; 3. de die Octava Duplici majori; 4. de Duplici majori; 5. de Duplici minori; 6. de Semiduplici; 7. de die infra Octavam Nativitatis Domini vel Ascensionis vel Sacratissimi Cordis Jesu; 8. de die infra Octavam communem; 9. de Feria VI post Octavam Ascensionis; 10. de Feria majori; 11. de Vigilia communi; 12. de die Octava Simplicis; 13. de Simplicis.

TIT. VIII. — *De Conclusionem propria Hymnorum et Versu proprio ad Primam, de Suffragio Sanctorum, de Precibus, de Symbolo Athanasiano*

1. Quando eodem die plura occurrunt Officia, quæ propriam habeant Conclusionem Hymnorum vel proprium Versum ad Primam, Conclusio et Versus dicuntur, quæ propria sunt Officii quod recitatur. Quod si Officium diei careat Conclusionem et Versu propriis, sumuntur Conclusio et Versus, quæ sint propria Officii primo loco inter cetera Conclusionem aut Versum proprium habentia commemorati, ita tamen, ut neque in I aut II Vesperis, neque ad Completorium eas respective sequens adhibeatur Conclusio alicujus Festi aut diei Octavæ Simplicis, aut sanctæ Mariæ in Sabbato, si de eis ad ipsas Vesperas omittenda sit Commemoratio. Deficientibus vero etiam Officii commemorati Conclusionem et Versu propriis, dicuntur Conclusio et Versus de occurrenti Octava communi, vel secus de Tempore. In Officiis tamen de Tempore Adventus, quamvis Conclusio Hymnorum propria non habeatur, numquam adhibetur Conclusio *Jesu, tibi sit gloria, Qui natus es de Virgine.*